1402

~~1402~~

mentibus et omnibus... reddi a tenui diffidit...
 hinc hinc dicitur...
 iureo (Castro) ...
 partes ...
 uter ...
 ac ...
 esse ...
 per ...
 hinc ...
 et ...
 verum ...
 data ...
 confecto ...
 eius ...
 hinc ...
 illas ...
 Inter ...
 iam ...
 nem ...
 hinc ...
 quod ...
 vix ...
 ex ...
 ad ...
 do ...
 gra ...
 ad ...
 Cetera ...

1403
 Ianowski Buszowski Coniugibus Debet.

Comparatione ...
 castro ...
 partes ...
 uter ...
 ac ...
 esse ...
 per ...
 hinc ...
 et ...
 verum ...
 data ...
 confecto ...
 eius ...
 hinc ...
 illas ...
 Inter ...
 iam ...
 nem ...
 hinc ...
 quod ...
 vix ...
 ex ...
 ad ...
 do ...
 gra ...
 ad ...
 Cetera ...

973